

TABULATION OF BIDS



OWNER: Genesee Intermediate School District
 PROJECT: Ligon Boardwalk Replacement
 JOB NO.: 220092
 DATE: June 29, 2022

L.J. Construction, Inc.

WORK DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
Mobilization	1	LSUM	\$15,500.00	\$15,500.00
Erosion Control, Silt Fence	374	Ft	\$5.00	\$1,870.00
Erosion Control, Turbidity Curtain	100	Ft	\$45.00	\$4,500.00
Remove Boardwalk and Dock	1	LSUM	\$50,000.00	\$50,000.00
Structure, Timber, Dock	600	Sft	\$125.00	\$75,000.00
Structure, Timber, Boardwalk, 5 Foot Wide	68	Ft	\$225.00	\$15,300.00
Structure, Timber, Boardwalk, 6 Foot Wide	96	Ft	\$245.00	\$23,520.00
Structure, Timber, Railing, Dock, 32 Inch High	20	Ft	\$175.00	\$3,500.00
Structure, Timber, Railing, Dock, 42 Inch High	84	Ft	\$185.00	\$15,540.00
Gate, Dock	1	Ea	\$2,500.00	\$2,500.00
Boardwalk Power Wash, Stain, Seal	1,700	Sft	\$15.50	\$26,350.00
Board Replacement	100	Ft	\$95.00	\$9,500.00
Helical Pile	43	Ea	\$1,275.00	\$54,825.00
Helical Pile, Battered	10	Ea	\$1,275.00	\$12,750.00
Helical Pile, Additional 5' Section	61	Ea	\$250.00	\$15,250.00
Helical Pile Equipment, Furn	1	LSUM	\$10,000.00	\$10,000.00
Helical Pile, Load Test	1	Ea	\$6,000.00	\$6,000.00
Bench	2	Ea	\$1,000.00	\$2,000.00
Cleanup and Restoration	1	LSUM	\$2,500.00	\$2,500.00
TOTAL BID				\$346,405.00